



در این شماره می خوانید:

الینا خانم چگونه در بیمارستان ماسال فوت کرد

* اشتباه نکنید این تصویر برای ماسال است *

* اسامی نامزدهای شورای شهر ماسال و شاندرمن *

* این رسمش نیست آقا معلم! *

* لنگرانی رسماً نامزد جبهه پایداری شد *

* کشف جسد پیرزن ۷۲ ساله از رودخانه شاندرمن *

سپاه مکتبی ترین نیروی نظامی

فرماندهی انتظامی ماسال در پیامی به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سپاه را مکتبی ترین نیروی نظامی معرفی کرده است. بخشی از این پیام به این شرح می باشد: «دوم اردیبهشت ماه سالروز فرمان تاریخی امام خمینی (ره) در سال ۵۸ مبنی بر تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. بی شک سپاه را باید مکتبی ترین نیروی نظامی دانست. این نیروی عظیم مکتبی به جهت ضرورت انقلاب اسلامی و در مسیر حمایت همه جانبه و دفاع از اهداف و آرمانهای والای آن شکل گرفت. شایسته است ضمن تشکر و قدردانی از فداکاری ها و ایثارگری های تمامی سبزپوشان این سرزمین؛ فرا رسیدن سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را صمیمانه تبریک عرض نموده؛ امید است همچنان همیاری و همکاری این نهاد ارزشمند در مسیر حفظ امنیت اجتماعی و دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی برقرار باشد».

سه بیمار کلیوی در انتظار کمک خیرین ماسالی

رئیس انجمن بیماران کلیوی شهرستان ماسال گفت سه بیمار کلیوی در شهرستان منتظر کمک خیرین برای انجام پیوند کلیه می باشند. سید نجات صفوی گفت: انجمن بیماران کلیوی ماسال تاکنون هزینه انجام پیوند کلیه ۵ بیمار را تأمین کرده است و هم اکنون نیز سه بیمار در انتظار کمک انجمن هستند. وی گفت انجمن بیماران کلیوی با کمک خیرین می تواند هزینه این سه بیمار را تأمین کند.

صفوی اضافه کرد انجام هر پیوند کلیه در حدود ۱۵ میلیون تومان هزینه دارد که برای سه مورد اخیر حدود ۴۵ میلیون تومان می شود که تأمین این مبلغ نیاز به کمک انسان دوستانه بیشتری دارد. مسئول انجمن بیماران کلیوی گفت خیرین می توانند برای پرداخت بخشی از هزینه پیوند کلیه بیماران نیازمند از ساعت ده صبح تا اذان ظهر به آدرس ماسال خیابان فلسطین، پشت داروخانه مهر، انجمن بیماران کلیوی مراجعه نمایند و یا با شماره تماس ۰۹۱۸۲۴۸۲۲۲۲۲۲۲۲ و ۰۹۱۱۲۸۲۹۰۷۵ ارتباط برقرار کنند.

نشست سرحلقه های صالحین شاندرمن

نشست سرحلقه های صالحین حوزه بسیج محمد رسول ... شاندرمن با حضور حجت الاسلام سید هادی موسوی امام جمعه شهرستان ماسال، حجت الاسلام سید شفیع شفیعی امام جماعت مسجد جامع شاندرمن و سرهنگ پاسدار علی علیپور جانشین سپاه ناحیه ماسال برگزار شد. در این نشست امام جمعه شهرستان سخنانی پیرامون اهمیت ولایت در دین اسلام و مشارکت گسترده مردم در انتخابات ایراد کردند.

اخبار ماسال و شاندرمن

ایران بالاترین امنیت را در منطقه دارد

حجت الاسلام ابوعلی اسماعیلی، خطیب جمعه ماسال، با اشاره شبیه پیشرفته بودن کشور دلیل بر حقانیت آن کشور است گفت: ما نمی توانیم رفاه و خوشی دشمنان اسلام را دلیل بر حقانیت آنها بدانیم. بخشی از این رفاه آنها نتیجه تلاش و فعالیت آنهاست. مسلمانان هم می توانند تلاش و کوشش کنند و به چنین جایی در رفاه و پیشرفت برسند. اسماعیلی افزود: امروز کشور ما در امنیت و اقتدار در منطقه در اوج قرار دارد و امنیتی که در کشور ما وجود دارد در هیچ جای دنیا نداریم. حتی در امریکا نیز چنین امنیتی وجود ندارد و مردم این کشور در خانه های خودشان احساس امنیت نمی کنند.

کشف ۲۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق در ماسال

سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده، فرماندهی انتظامی ماسال از توقیف ۲۵ دستگاه موتور سیکلت، پمپ یک تالار عروسی و یک آژانس و دو کافه سنتی و کشف ۲۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق خبر داد. مهدی زاده این اقدامات را در راستای اجرای طرح های انتظام بخش و عملیاتی در سطح شهرستان دانست.

آغاز ثبت نام کلاس های آموزش قرآن خردسالان در ماسال

سیده عدیله نظامی، مدیرمسئول واحد خردسالان شعبه جامعه القرآن ماسال، با اعلام این خبر گفت: ثبت نام کلاس های آموزش قرآن در رشته های روخوانی، روانخوانی و حفظ موضوعی به روش اشاره ویژه خردسالان در جامعه القرآن از ۱۷ فروردین ماه آغاز شده و تا آخر اردیبهشت ماه سال جاری ادامه دارد. وی در ادامه افزود: این کلاس های آموزشی از اول خردادماه سال جاری با حضور خردسالان مقطع سنی سه و نیم ساله در جامعه القرآن ماسال برگزار خواهد شد. وی در رابطه با روزهای برگزاری کلاس های روخوانی، روانخوانی و حفظ موضوعی به روش اشاره تصریح کرد: این کلاس های آموزشی در تمامی روزهای هفته از ساعت ۱۵ تا ۱۸:۳۰ برگزار خواهد شد (نقل از ایکتنا).

اسامی نامزدهای ثبت نام شده شورای شهر ماسال و شاندرمن

لیست ۳۴ نفره نامزدهای ثبت نام شده شورای شهر ماسال: مهدی جمالی فرد، نبی اله فرجی درخانه، حسین قاسمی طاسکوه، سید محمد موسوی، مصطفی نظری، یاسر یاری، علیرضا عباسی، بلال شیرین زاده، عظیم ابراهیم پور، محمدرضا فرجی، نادر حبیبی، حشمت اله وارنگ، شیرین سوادپور، کریم علیپور، بهمن فتحی، میثم قاسمی، حمید قلی پور، شهروز وثوقی، محمدرضائی، مهران داوودی، محمد بختیاری، عباس جم پور، ابراهیم محبی، مهوش فعال، سیدشهرزاد رضوی، سیدمحمد رضا صفوی، محمد نجفی، علیرضا کوهساری، معصومه چراغی، سید مجتبی عاقلی، سیروس پور رجبعلی، رضا اسماعیلی، حافظ شیرازی، سهراب امیدی. لیست ۱۶ نفره ثبت نام شده شورای شهر شاندرمن: محمدعلی امیراحمدی، جهانسوز بخشی زاده، ناصر بشر دوست، جلال جمالی، روانبخش جمالی، فردین رحمانی، آرمین شادرو، فخرالدین شیرین نیا، حمید رضا محزون، فردوس مرادیان، شیرعلی نیرومند، رزا وزیری، سلیمان عزیزی، پیمان طهماسبی، قهرمان شعبانپور، بیژن شعبانی شایان ذکر است که هنوز نتیجه بررسی صلاحیت ثبت نام شده گان توسط هیأت اجرایی به پایان نرسیده است و ممکن است بعضی از این اسامی در مرحله تأیید صلاحیت ها حذف شوند.

کشف جسد پیرزن ۷۲ ساله از رودخانه شاندرمن

فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال از کشف جسد پیرزن ۷۲ ساله ای در رودخانه مرغک شاندرمن خبر داد. سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده گفت: این پیرزن در بارندگی اخیر، در اثر لیز خوردن در حاشیه رودخانه به داخل رودخانه افتاده بود که متأسفانه به دلیل اینکه کسی در محل حادثه حضور نداشته است غرق شد. مهدی زاده گفت: این جسد که ۲ ساعت پس از غرق شدن و در حوالی روستای دران پیدا شد مربوط به پیرزنی ۷۲ بوده است.

بخشدار ماسال نیمه شب در بخشداری چکار میکند؟

خاطره ای شنیده نشده از بخشدار شهید ماسال

(برای دیدن این خاطره به سایت ماسال نیوز مراجعه کنید)

الینا خانم چگونه در بیمارستان ماسال فوت کرد؟

«ارسلان نصیری پدر الینا گفت: همسر حامله بود و نیمه های شب عید امسال به ناچار به بیمارستان رسالت ماسال رفتم اما دریغ از یک دکتر متخصص و غیر متخصص. نصیری اضافه کرد: ما به امید رسیدن به الینا به بیمارستان رسالت رفتم ولی کارکنان بیمارستان به ما گفتند پزشک کشیک نداریم. پدر الینا گفت: ساعت دوازده و نیم شب ما به بیمارستان رسیدیم ولی دکتر بعد از حدود ۴ ساعت آمد و بعد به ما خبر دادند نوزاد شما در شکم مادر فوت کرده است. نصیری گفت در آن شب دکتر م.ت کشیک بیمارستان بود و دکتر ار. هم که باید در بیمارستان می بود حضور نداشتند و همینها علت مرگ نوزاد من شد.

وی ادامه داد: بعدا من نزد رئیس بیمارستان آقای دکتر بختیار رفتم و ایشان گفت: دکترهای ما موظف نیستند در اینجا بصورت دائم باشند و هیچ کوتاهی از طرف دکتر صورت نگرفته و بچه شما قبل از بیمارستان فوت کرده است.

پایگاه خبری و تحلیلی ماسال ضمن تسلیت این حادثه به خانواده نصیری از مسئولین بیمارستان این سوال را دارد که آیا امروزه با وجود چنین بیمارستانی ما باز هم باید به دلیل نداشتن پزشک با مرگ نوزادان مواجه باشیم؟ ماسال نیوز آمادگی درج هر گونه جوابیه بیمارستان رسالت ماسال را در همین پایگاه خبری دارد.

اخبار استان، ایران و جهان

لنکرانی رسماً نامزد جبهه پایداری شد

«در همایش روز یکشنبه جبهه پایداری باقری لنکرانی طی بیانیه‌ای رسماً به عنوان نامزد نهایی این جبهه در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم معرفی شد. در بخشی از این بیانیه آمده است: جبهه پایداری با توجه به دینداری، ولایت‌مداری، نگاه گفتمانی، توجه به خرد جمعی و برخورداری از مدارج علمی باقری لنکرانی را معرفی می‌کند.

بدین ترتیب و با توجه به اینکه پیش از این سعید جلیلی، لنکرانی و فتاح بر عدم وجود رقابت بین خود تأکید کرده بود احتمال کاندیداتوری پرویز فتاح و سعید جلیلی برای انتخابات ریاست جمهوری منتفی شد.

آیا مناظره های انتخاباتی پخش می شود؟

«مهدی فرجی، مدیر شبکه یک سیما درباره پخش مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: طبق تصمیم‌گیری شورای معاونین مناظره‌ها امسال به صورت زنده پخش خواهد شد اما شیوه آن کاملاً بستگی به تعداد کاندیداهایی دارد که از فیلتر شورای نگهبان عبور می‌کنند. اگر تعداد کاندیداهای محدود باشد مناظره شدنی است و در غیر این صورت سازمان فکر دیگری خواهد کرد.

علت بازداشت اعضای شورای شهر رشت از زبان ولی ا... عظمتی

«ولی ا... عظمتی، فرماندار رشت در خصوص بزرگترین تخلف اعضای شورای شهر رشت و علت بازداشت آنها گفت: اعضا سالانه مبالغ صدها میلیون تومانی را در پشت پرده و غیرقانونی به نفع خود خارج می‌کردند که ما در مقابل آن هر سال ایستادگی کردیم و از طرف پنج نفر عضو شورا به بنده پیشنهاد شد که عضو دهم شورا شوم و می‌گفتند که شما نیز در این مبلغ شریک هستید که با پاسخ تند ما مواجه شدند و هرگز عضو دهم شورا نشدم و موضوع را به مراجع قانونی گزارش کردم.

عظمتی ادامه داد: دو سال و نیم پیش به استاندار وقت گیلان گفتم که شورای رشت تبدیل به یک بنگاه معاملاتی شده است اما کمتر به این مسائل توجه شد و دیدارهایی که با برخی اعضا داشتم بارها به دست‌های پنهانی و دریافتی‌های غیرقانونی و پشت پرده اعتراض کردم و آنها شنیدند اما عمل نکردند و امروز باید در مراجع قضایی پاسخگو باشند (نقل از فارس).

رئیس جمهور چهارشنبه آینده به گیلان سفر می‌کند

«کیهان هاشم نیا، استاندار گیلان از سفر محمود احمدی‌نژاد، رئیس جمهور به همراه هیئت دولت به استان خبر داد و گفت: این سفر در ادامه دور چهارم سفرهای استانی چهارشنبه آینده (۱۱ اردیبهشت) انجام می‌شود. رئیس جمهور در این سفر در جمع مردم رشت سخنرانی می‌کند. همچنین در این سفر مکان‌هایی برای دریافت نامه‌های مردم و انجام ملاقات عمومی تعیین و از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی می‌شود. استاندار گیلان، ادامه داد: در دور چهارم سفر استانی، چند طرح عمرانی بزرگ به بهره‌برداری می‌رسد و در نشست هیات دولت و کارگروه‌های کشاورزی و معدن ضمن بررسی مصوبات دور قبل سفر استانی در مورد مهم‌ترین مسائل استان تصمیم‌گیری می‌شود.

آزمون استخدامی دستگاههای اجرایی گیلان

«در این آزمون ۲۶۵ نفر در ۱۳ دستگاه اجرایی استان جذب خواهند شد. ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر پیش از این برای شرکت در این آزمون نام‌نویسی کرده‌اند و افرادی که قبل از این موفق به نام‌نویسی نشده‌اند از چهارم تا دوازدهم اردیبهشت فرصت نام‌نویسی دارند. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه <http://gilan.ir> از شرایط و نحوه ثبت‌نام اطلاع کسب کنند. آن دسته از داوطلبانی که پیش از این نام‌نویسی کردند نیاز به ثبت‌نام مجدد ندارند.

اشتباه نکنید؛ این تصویر برای ماسال است!!

بارهای شنیده‌ایم که اداره اماکن با مظاهر فساد و اقلام ضد فرهنگی در شهرستان ماسال برخورد می‌کند. پس این قلم احتمالاً از دست دوستان اماکنی ما جا افتاده بود. این تصویر ضد فرهنگی مربوط به یکی از مغازه‌های پاساژ تجاری چراغی در شهر ماسال است که متأسفانه در اطراف میدان شهدای ماسال هم قرار دارد.

موارد مشابه دیگری نیز در اطراف گلزار شهدای شهر وجود دارند که پوشش‌های زننده غربی را علاوه بر دختران بالغ برای کودکان شهر ما تبلیغ میکنند. ما بارها و بارها از موارد مختلف برخورد با اقلام ضد فرهنگی از سوی نیروی انتظامی شنیده ایم. کاش با این موارد بارز فرهنگی که به طور علنی فرهنگ غربی را ترویج میکنند و علاوه بر آن نسبت به شهدای ماسال حرمت شکنی کرده اند نیز برخورد لازم شود.



این رسمش نیست آقا معلم! ...

منم، همان کودک دبستانی که دستان گرم و پر از مهرت را بر دستانم می‌نهادی تا سرمشق‌های زندگانی‌ام را با استعانت از تو بر روی صفحه روزگار حک نمایم. آری تو با همه مهربانی‌ات، پاکی و صداقت و راه راست را به من آموختی و من یاد گرفتم که علم از تو بیاموزم و در کنارت پرورش یابم.

اما این روزها گویا سرت خیلی شلوغ است آقا معلم؟! از کنارت که می‌گذرم تو را در جوار خیل عظیم دوستان و همکاران معلم پیشه‌ات در اطراف میدان شهر همان جای معروف که هر روز وعده دیدار می‌کنید می‌بینم. نمی‌دانم از چه سخن می‌گوئید آقا معلم!؟

به هر حال خوب می‌دانم که شما سرتان خیلی شلوغ است و تا غروب آفتاب بحث‌تان ادامه دارد. صدای اذان که از مأذنه مسجد اعظم شهر طنین انداز می‌شود و فضای شهر را ملوکوتی می‌کند و مردم سراسیمه به سوی می‌شتابند، شما همچنان گرم صحبتید!

کودکان و نوجوانان و دانش‌آموختگان دیروز و امروز همه و همه بسوی بهترین عمل که همانا یادمان داده بودی می‌شتابیم و تو را همچنان محو گفتمان با همکارانت هستی...

پدرم همیشه می‌گفت: آقا معلم را باید الگو و سرمشق زندگی‌ات قرار دهی!! اجازه آقا گمان می‌برم چندیست راهم را اشتباه می‌روم و از تو الگو نمیگیرم! مگر نه آقا؟ چون تو همچنان...

وبلاگ فریاد سکوت (از وبلاگهای فعال شهرستان)

هسته اولیه سپاه ناحیه ماسال چگونه شکل گرفت؟

ساختمان دکتر لادانی سابق (مدرسه مالک اشتر کنونی) بعد از رفتن دکتر لادانی محل آموزش بسیجی‌های اولیه ماسال شده بود. تو این ساختمان محمد محمدیاری، بهمن محمدیاری، رضا حق جو و حجت احمدنیا، عیسی صفوی و ... پای ثابت بودند.

شهید خلوص دهقان و شهید علی یوسفی آموزش دهنده‌های نظامی این ساختمان بودند. تو این زمان (مهر ۵۹) این ساختمان مسئول خاصی نداشت تا اینکه کم‌کم بسیج جان گرفت و شهید محبی که پزشکی دانشگاه شیراز دانشجوی بود به ماسال بازگشت. اولین مسئول بسیج شهید محبی شد. اسلحه ما تو این مدت ام یک بود. بعدش به ساختمان دامپزشکی کنونی رفتم که حصار خاصی نداشت. برای حصار کشی سنگ بلوک زنی راه انداختیم و من خودم سنگ بلوک درست می‌کردم و بچه‌ها کمک می‌کردند. هیچ کس برای ساخت حصار پول نمی‌گرفت و بچه‌ها اصلاً برای پول نمی‌اومدند. بهمن ماه ۵۹ خیلی‌ها به سپاه ماسال پیوستند

مثل دکتر محمود شهداد، سعید داوودی که فرماندار اتزلی شد اسماعیل صابر هم در همین ماه وارد سپاه شد. تو یکسال اول هیچ حقوقی نگرفتم حقوق پاسدارها دو هزار تومان بود. غذای بچه‌ها هم از خانه‌شان می‌آمد یعنی هر وقتی یک نفر غذا می‌آورد.

شهید محبی کسی بود که بهترین رفاه را داشت بهترین خانه را داشت درآمد داشتند و پدرش جزء ثروتمندترین افراد ماسال بود با این وجود و با توجه به اینکه دانشجوی پزشکی بود همه چیز را رها کرد و آمد پاسدار شد. همین شهید شام نمی‌خورد و می‌ایستاد وقتی همه غذا می‌خوردند و می‌رفتند سر پست‌ها بعد می‌رفت خرده‌های نان را جمع می‌کرد و با آن غذا می‌خورد. وقتی نیرو کم داشتیم و برای نگهداری مشکل وجود داشت نگهداری هم می‌ایستاد

مسئول شب هم می‌شد. امام جماعت ما هم می‌ایستاد.....

بخشی از خاطرات سید جلال محمدی در زمینه تشکیل سپاه ماسال (متن کامل در سایت ماسال نیوز)